Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Боханская средняя общеобразовательная школа № 2

(МБОУБоханскаяСОШ№2)

ПРИКАЗ

«02» 09 2025г. №_54/1_

п. Бохан

О создании школьного театрально-вокального коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного театрально-вокального коллектива

«Радуга» в системе дополнительного образования детей и воспитательной работы МБОУ

Боханской СОШ №2.

2. Урбанову Е.П., учителя начальных классов назначить руководителем

школьного театрально-вокального коллектива.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлову А.В.,

заместителя директора по ВР.

Директор: Л.Г. Ростовцева